Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

Д У М А

Городского поселения

Тельминского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е

от  25.03.2015 г.                                                                                                         № 121
р.п. Тельма
О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения городского поселения Тельминского муниципального образования
В связи с уточнением протяженности автомобильных дорог общего пользования городского поселения Тельминского муниципального образования, руководствуясь статьями 4, 5 Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 31, 47 Устава городского поселения Тельминского муниципального образования, Дума городского поселения Тельминского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования городского поселения Тельминского муниципального образования, утвержденный решением Думы городского поселения Тельминского муниципального образования № 166 от 13.04.2011 г. следующие изменения:
1.1. в столбце 6 строке 2 цифру «795» заменить на цифру «811»;
1.2. в столбце 6 строке 16 цифру «400» заменить на цифру «385»;
1.3. в столбце 6 строке 34 цифру «242» заменить на цифру «448»;
1.4. в строке «Итого по р.п. Тельма» цифру «29807» заменить на цифру «30014»;
1.5. в строке «Всего» цифру «37777» заменить на цифру «37984».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации городского поселения Тельминского муниципального образования.
Глава городского

поселения Тельминского

муниципального образования

                                           М.А. Ерофеев

УТВЕРЖДЕН

Решением Думы городского поселения Тельминского муниципального образования

от 13.04.2011 г. № 166
Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения
городского поселения Тельминского муниципального образования
(с внесенными изменениями решениями № 58 от 30.10.2013 г.,

№ 89 от 28.05.2014 г., от 25.03.2015 г. №121)

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование дороги местного значения
	границы дорог
	Протяженность проезжей части, м

	начало
	конец

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	р.п. Тельма

	1
	25-240-573 ОП МП 01
	1-ая Советская
	р. Тельминка
	ул. Набережная Ангары
	1561

	2
	25-240-573 ОП МП 02
	2-ая Советская
	ул. Крупской
	ул. Набережная Ангары
	811

	3
	25-240-573 ОП МП 03
	3-я Советская
	Тельминский спиртзавод
	ул. Набережная Ангары
	1300

	4
	25-240-573 ОП МП 04
	40 лет Октября
	ул. Кирова
	склад ЗАО «Железнодорожный»
	300

	5
	25-240-573 ОП МП 05
	Ангарская
	ул. Свердлова

	866

	6
	25-240-573 ОП МП 06
	Бабушкина
	поля ЗАО

	ул. Максима Горького
	525

	7
	25-240-573 ОП МП 07
	Верхне-Прудовая
	ферма ЗАО
	ул. Садовая
	850

	8
	25-240-573 ОП МП 08
	Гагарина
	ул. Чехова
	поля ЗАО
«Железнодорожный»
	382

	9
	25-240-573 ОП МП 09
	Грибина
	Тельминский спиртзавод
	пастбища
	750

	10
	25-240-573 ОП МП 10
	Заводская
	ул. Фабричная
	ул. Набережная Ангары
	332

	11
	25-240-573 ОП МП 11
	Зуева
	церковь
	ул. Лесная
	1197

	12
	25-240-573 ОП МП 12
	Крупской
	Тельминский спиртзавод
	поля ЗАО «Железнодорожный»
	650

	13
	25-240-573 ОП МП 13
	Краснофлотская
	берег пруда
	ул. Фрунзе
	332

	14
	25-240-573 ОП МП 14
	Красной Звезды
	Тельминский спиртзавод
	ул. Набережная Ангары
	900

	15
	25-240-573 ОП МП 15
	Королёва
	ул. Зуева
	ул. Чехова
	257

	16
	25-240-573 ОП МП 16
	Кооперативная
	ул. Чехова
	поля ЗАО «Железнодорожный»
	385

	17
	25-240-573 ОП МП 17
	Кирова
	Лесхоз
	ул. 40 лет Октября
	950

	18
	25-240-573 ОП МП 18
	Калинина
	ул. 3-я Советская
	пер. Новый
	646

	19
	25-240-573 ОП МП 19
	Лесная
	ул. Новая
	лесной массив
	634

	20
	25-240-573 ОП МП 20
	Ленина
	Церковь
	Поля ЗАО «Железнодорожный»
	1400

	21
	25-240-573 ОП МП 21
	Мичурина
	ул. Кирова
	здание почты
	385

	22
	25-240-573 ОП МП 22
	Мира
	ул. Кирова
	огороды
	400

	23
	25-240-573 ОП МП 23
	Молодёжная
	ул. Фабричная
	ул. Сибирская
	251

	24
	25-240-573 ОП МП 24
	Новоколхозная
	Большееланский тракт
	поля ЗАО «Железнодорожный»
	790

	25
	25-240-573 ОП МП 25
	Новая
	ул. Кооперативная
	ул. Лесная
	316

	26
	25-240-573 ОП МП 26
	Нагорная
	ул. Ленина
	поля ЗАО «Железнодорожный»
	902

	27
	25-240-573 ОП МП 27
	Набережная Ангары
	кладбище
	Ул. Заводская
	1700

	28
	25-240-573 ОП МП 28
	Новорабочая
	ул. 3-я Советская
	Берег р. Ангара
	650

	29
	25-240-573 ОП МП 29
	Максима Горького
	ул. Крупской
	ул. Чехова
	523

	30
	25-240-573 ОП МП 30
	переулок Пионерский
	ул. Ленина
	ул. Фрунзе
	157

	31
	25-240-573 ОП МП 31
	переулок Новый
	ул. Заводская
	ул. Новорабочая
	250

	32
	25-240-573 ОП МП 32
	переулок Сибирский
	ул. 2-я Советская
	ул. 3-я Советская
	250

	33
	25-240-573 ОП МП 33
	переулок Школьный
	ул. Мира
	здание ООО «Пельменная»
	250

	34
	25-240-573 ОП МП 34
	Пушкина
	ул. Кооперативная
	ул. Лесная
	448

	35
	25-240-573 ОП МП 35
	Первомайская
	Большееланский тракт
	поля ЗАО «Железнодорожный»
	862

	36
	25-240-573 ОП МП 36
	Пролетарская
	ул. Фабричная
	ул. Набережная Ангары
	334

	37
	25-240-573 ОП МП 37
	Садовая
	ул. Верхнее-Прудовая
	Пруд
	270

	38
	25-240-573 ОП МП 38
	Солнечная
	ул. Молодежная
	ул. Молодежная
	50

	39
	25-240-573 ОП МП 39
	Совхозная
	ул. Чехова
	ул. Тимирязева
	713

	40
	25-240-573 ОП МП 40
	Свердлова
	газовая заправка
	здание почты
	1150

	41
	25-240-573 ОП МП 41
	Сибирская
	ул. Молодежная
	ул. Пролетарская
	200

	42
	25-240-573 ОП МП 42
	Тимирязева
	ул. Чехова
	ул. Совхозная
	168

	43
	25-240-573 ОП МП 43
	Фабричная
	ул. Калинина
	ул. Молодежная
	464

	44
	25-240-573 ОП МП 44
	Фрунзе
	Верхний пруд
	поля ЗАО «Железнодорожный»
	1200

	45
	25-240-573 ОП МП 45
	Чехова
	Верхний пруд
	ул. Максима Горького
	699

	46
	25-240-573 ОП МП 46
	склон от Кирова до Верхнее-Прудовой
	склон ул. Кирова
	ул. Верхнее-Прудовая
	360

	47
	25-240-573 ОП МП 47
	от Садовой до Зуева
	ул. Садовая
	ул. Зуева
	522

	48
	25-240-573 ОП МП 48
	от Крупской до Пушкина
	ул. Крупской
	ул. Пушкина
	395

	49
	25-240-573 ОП МП 49
	от школы-интернат до Ангарской
	школа -интернат
	ул. Ангарская
	327

	Итого по р.п. Тельма:
	30014

	п. Озёрный

	50
	25-240-573 ОП МП 50
	ул. Гаражная
	дом №17
	дом № 28
	760

	51
	25-240-573 ОП МП 51
	ул. Озерная
	дом № 28
	ул. Гаражная
	460

	52
	25-240-573 ОП МП 52
	Кардон
	въезд
	дом № 1а
	300

	53
	25-240-573 ОП МП 53
	от дороги на п. Ершовка до ул. Озерной

	660

	Итого по п. Озёрный:
	2180

	п. Саннолыжный

	54
	25-240-573 ОП МП 54
	ул. Лесная
	дом №1
	лесной массив
	1640

	Итого по п. Саннолыжный:
	1640

	п. Ершовка

	55
	25-240-573 ОП МП 55
	ул. Карьерная
	дом №1
	дом № 11
	360

	56
	25-240-573 ОП МП 56
	ул. Овражная
	кладбище
	дом № 19
	440

	57
	25-240-573 ОП МП 57
	Сибирский
	ул. Овражная
	дом № 2
	70

	Итого по п. Ершовка:
	870

	д. Сапиновка

	58
	25-240-573 ОП МП 58
	ул. Лесная
	водонапорная башня
	здание школы
	560

	59
	25-240-573 ОП МП 59
	от водокачки до склада
	водонапорная башня
	здание склада
	140

	Итого по д. Сапиновка:
	700

	п. Тюменск

	60
	25-240-573 ОП МП 60
	ул. Молодежная
	дом №1
	дом № 48
	1120

	61
	25-240-573 ОП МП 61
	ул. Овражная
	ул. Трактовая
	лесной массив
	320

	62
	25-240-573 ОП МП 62
	ул. Трактовая
	дом №1
	лесной массив
	380

	63
	25-240-573 ОП МП 63
	ул. Новая
	ул. Трактовая
	лесной массив
	360

	64
	25-240-573 ОП МП 64
	от развилки до выезда в
п. Тюменск
	развилка
	выезд п. Тюменск
	400

	Итого по п. Тюменск:
	2580

	Всего:
	37984